   ACE di Barbui Davide & Figli S.r.l.
   Via per Villa Cortese, 86    20025 LEGNANO (Milano) – ITALY
   Tel: +39 0331 404.343 R.A.   Fax: +39 0331 400.352
AR800.1S SCHEDA TECNICA
Descrizione Prodotto
• Applicazione  - pulizia in un lato del materiale
• Velocità   - fino a 250 m/min

IC
A
   ACE di Barbui Davide & Figli S.r.l.
   Via per Villa Cortese, 86    20025 LEGNANO (Milano) – ITALY
   Tel: +39 0331 404.343 R.A.   Fax: +39 0331 400.352
2
N.B.:
LU  =  massima larghezza nastro
Codice AR800.1S. - - - -  LU LT
LU+191
A
LU+110
PL              LU +
110
AR800.1S.300	 300	mm	 491	mm	 410	mm	 410	mm
AR800.1S.350	 350	mm 541	mm	 460	mm	 460	mm
AR800.1S.400	 400	mm 591	mm	 510	mm 510	mm
AR800.1S.450	 450	mm 641	mm	 560	mm 560	mm
AR800.1S.500	 500	mm 691	mm	 610	mm 610	mm
AR800.1S.550	 550	mm 741	mm	 660	mm 660	mm
AR800.1S.600	 600	mm 791	mm	 710	mm 710	mm
AR800.1S.650	 650	mm 	841	mm	 760	mm 760	mm
AR800.1S.700	 700	mm 891	mm	 810	mm 810	mm
AR800.1S.750	 750	mm 941	mm	 860	mm 860	mm
AR800.1S.800	 800	mm 991	mm	 910	mm 910	mm
A
R
 800.1S
                                S